
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 
GABINÍ- TE DO) REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 003/97 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 296 

Reunião, realizada em 24/01/97, tendo em vista o constante do 0I/CIC/PE/067/95, 

RESOLVE: 

Aprovar o novo Regimento Interno do Curso de Pós-Graduação em CIÊNCIA 
DA COMPUTAÇÃO. 

Brasília, 	de janeiro de 1997 

JOÃO CLXUDIO TODOROV 
Reitor 

o 

e 

c.c.: GRE/VRT/IED/CIC/DPP/DAAJACS/SCAISOC 


